
Social- eller sundhedsfaglig kollega søges til
sommerferievikariat ved Pilebakken

Har du en social- eller sundhedsfaglig uddannelse og vil du have et sommerferievikariat, hvor du
gør en forskel for borgere med psykiatriske problemstillinger? Så er det måske netop dig, som vi
står og mangler.  
Pilebakken søger lige nu vikarer, som kan dække sommerferieperioden fra juni til september 2025.
Vi søger samarbejdsstærke social- eller sundhedsfaglig uddannet kollegaer, som trives i et
engageret tværfagligt team, hvor borgerens livskvalitet er i centrum.  
I dit vikariat vil du arbejde med borgere, der har komplekse demenstilstande, psykiatriske
sygdomme, mulig afhængighed eller en retslig foranstaltning – samtidig sikrer du den nødvendige
somatiske pleje. 
På Pilebakken værdsætter vi det stærke tværfaglige miljø og understøtter altid at møde borgerens
håb og drømme. Vi søger i størst muligt omfang at inddrage borgeren i den daglige rehabiliterende
indsats og de langsigtede mål for opholdet.  
Vi tilbyder:  

Et 3-måneders vikariat i et specialiseret fagligt miljø, hvor du får mulighed for at udvikle dine

kompetencer. 

●

Planlagt faglig intro til dine opgaver og borgergruppen  ●

Mulighed for at byde ind på vagter, når det passer ind i din hverdag. ●

Et kollegialt samarbejde med dygtige kollegaer på tværs af faglighed.  ●

En meningsfuld hverdag på en arbejdsplads med tid til fordybelse i den enkelte borger.  ●

Vi søger en ny kollega, der:  

Har en social- eller sundhedsfaglig uddannelse.  ●

Besidder lysten til personlig og faglig udvikling i en specialiseret indsats.  ●

Evner og lyst til samarbejde og den gode kommunikation.   ●

Har en professionel og nysgerrig tilgang til opgaverne.  ●

Har lyst til at bidrage til borgerens livskvalitet og rehabiliterende indsats.  ●

Om Pilebakken 
Pilebakken er et døgndækket botilbud under Specialområde Socialpsykiatri Voksne i Region
Midtjylland. Vi tilbyder en specialiseret indsats til voksne over 50 år, der har behov for støtte i et
trygt og omsorgsfuldt miljø. Botilbuddet rummer 34 borgere med diagnoser som skizofreni,
demens, misbrug og personlighedsforstyrrelser og er oprettet efter servicelovens §107-108.   
Vi fokuserer på socialfaglig, somatisk og psykiatrisk støtte, der hjælper borgerne med at udvikle
deres ressourcer fysisk, psykisk og socialt. Sammen med borgerne arbejder vi for at styrke deres
livskvalitet, selvbestemmelse og evne til selvstændighed. 
Ansøgning og ansættelse   
Som udgangspunkt forventer vi, at du kan arbejde minimum 20 timer ugentligt. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk.   
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 20. april. 2025. Tiltrædelse d. 1. juni 2025.
Samtaler vil blive afholdt løbende. 
Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Betina Jun Nørbjerg tlf: 4049
1220, Annika Christiansen på tlf.: 9117 3113 eller Jette Klejs på tlf: 2912 0421
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.  
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